PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 739/GP/TRT 19ª, DE 17 DE JULHO DE 2015

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e
considerando o contido na Resolução Administrativa nº 07, de 17.04.2013, e no Mem.
079/2015-SETIC, de 15.07.2015, protocolizado sob o nº 43.995/2014 e nas Propostas de
Concessões de Diárias nº 28 e 29/2015/SETIC,

  RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores Rafael Igor Alexandre Vasco, Técnico
Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região, removido para este Regional, lotado no Setor de Suporte à Rede da Secretaria da
Tecnologia da Informação e Comunicações, e Rogério Alves de Oliveira, Técnico
Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª
Região, removido para este Tribunal, lotado na Seção de Sistemas da Secretaria da
Tecnologia da Informação e Comunicações, para viajar em objeto de serviço, à cidade de
São Paulo/SP, no dia de 09.08.2015, a fim de participar dos Treinamentos VMWare
VCenter Site Recovery: Install, Configure, Manager V 5.8, a realizar-se no período de 10 a
11.08.2015, e VMWare VCenter Operations Manager: Analyse and Predict [V5.x], a
realizar-se no período de 13 a 14.08.2015, com retorno previsto para o dia 14.08.2015,
fazendo jus a 5½ (cinco e meia) diárias e aos respectivos bilhetes de passagens aéreas.

Art. 2º. Determinar que os membros, ao retornar, apresentem na Secretaria
de Orçamento e Finanças os cartões de embarque, e na ausência destes, outros documentos
que comprovem a viagem.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador-Presidente

Publicada  no BI nº 07,  de  20/07/2015